PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001–35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.
Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 020/2021

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO,

ELÉTRICO, PINTURA, FERRAGENS, CERÂMICO, CIMENTO, TIJOLOS, TELHAS, MADEIRA E

PRÉ- MOLDADOS PARA O MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO-PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI

CONTRATADO: PEDRO JOSÉ LOPES COMERCIO (LOPES CONSTRUÇÕES)

CNPJ: 03.283.221/0001-02

VALOR LOTE I - HIDRÁULICO: R$74.890,27 (SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E

NOVENTA REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)

VALOR LOTE II - ELÉTRICO: R$104.252,45  (CENTO E QUATRO MIL DUZENTOS E

CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

VALOR LOTE VI – CIMENTO, TIJOLOS E TELHAS: R$147.280,00 (CENTO E QUARENTA E

SETE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS)

VALOR LOTE VII – MADEIRA: R$148.319,20 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL TREZENTOS

E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALOR LOTE VIII – PRÉ-MOLDADO: R$157.424,09 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL

QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 116 – FUNDEB; 117 – FUNDEB –

COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO; 213 – TRANSF. FUNDO A FUNDO DO SUS – GOVERNO

ESTADUAL; 214 – TRANSF. FUNDO A FUNDO DO SUS – GOVERNO FEDERAL.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 DE MARÇO DE 2021

___________________________________

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com